

**Alimentarea cu apa a s. Peticeni,  
r-l Calarasi (100-2016-0-PG)**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 7-1  
Amenajarea**

**Valoarea de deviz 65 867 Lei**

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli   | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |       |
|--------|-----------------------------|----------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
|        |                             |                                  |      |                                       | Pe unitate de măsură   | Total |
| 1      | 2                           | 3                                | 4    | 5                                     | 6                      | 7     |
|        |                             | Total borderou de resurse № 7-1: |      |                                       |                        |       |

**Manopera :**

|    |               |                              |      |         |       |               |
|----|---------------|------------------------------|------|---------|-------|---------------|
| 1. | 7122050013400 | Zidar                        | h-om | 13,296  | 45,00 | 598,32        |
| 2. | 7123010010200 | Betonist                     | h-om | 10,143  | 45,00 | 456,44        |
| 3. | 7123020011140 | Fierar beton                 | h-om | 3,869   | 45,00 | 174,11        |
| 4. | 7141020013400 | Vopsitor industrial          | h-om | 14,316  | 45,00 | 644,22        |
| 5. | 7214070021400 | Lacatus constructii metalice | h-om | 283,650 | 45,00 | 12 764,25     |
| 6. | 7214240021800 | Lacatus mecanic              | h-om | 19,944  | 45,00 | 897,48        |
| 7. | 9310060019900 | Muncitor necalificat         | h-om | 3,499   | 45,00 | 157,46        |
| 8. | 9310060019920 | Muncitor deservire CM        | h-om | 95,847  | 45,00 | 4 313,12      |
| 9. | 9310060019922 | Muncitor deservire           | h-om | 6,648   | 45,00 | 299,16        |
|    |               | <b>Total manopera</b>        |      |         |       | <b>20 304</b> |

**Materiale:**

|     |                 |                                                      |     |           |        |           |
|-----|-----------------|------------------------------------------------------|-----|-----------|--------|-----------|
| 1.  | 1711317306661   | Bumbac de sters                                      | kg  | 2,167     | 1,00   | 2,17      |
| 2.  | 2010237318750   | Distantieri                                          | buc | 12,090    | 1,00   | 12,09     |
| 3.  | 2030112930100-1 | Porti si portita metalice gata confectionate         | kg  | 332,400   | 18,20  | 6 049,68  |
| 4.  | 2320166200676   | White spirit                                         | kg  | 4,335     | 21,00  | 91,04     |
| 5.  | 2430116100000   | Email clorcauciuc                                    | kg  | 17,339    | 36,00  | 624,20    |
| 6.  | 2430226100814   | Grund miniu de plumb G 355-6                         | kg  | 8,670     | 36,00  | 312,12    |
| 7.  | 2430226103294   | Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3     | kg  | 9,455     | 36,00  | 340,38    |
| 8.  | 2430226109420   | Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1 | kg  | 1,223     | 28,00  | 34,24     |
| 9.  | 2651122100440   | Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500         | kg  | 19,944    | 1,35   | 26,92     |
| 10. | 2663102100000-1 | Beton M100                                           | m3  | 3,059     | 850,00 | 2 600,15  |
| 11. | 2710602100000   | Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm      | kg  | 41,308    | 10,50  | 433,73    |
| 12. | 2710703518200   | Panou gata confectionat                              | kg  | 1 985,550 | 6,00   | 11 913,30 |
| 13. | 2734113803881   | Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm                 | kg  | 0,403     | 14,10  | 5,68      |
| 14. | 2873155901200   | Electrozi pentru sudura                              | kg  | 1,891     | 36,50  | 69,02     |
| 15. | 4011106202741   | Energie electrica                                    | kw  | 1,891     | 1,60   | 3,03      |
| 16. | 4100116202818   | Apa pentru mortare si betoane                        | m3  | 0,298     | 8,60   | 2,56      |

|  |  |                                       |  |  |  |               |
|--|--|---------------------------------------|--|--|--|---------------|
|  |  | <b>Total materiale de construcții</b> |  |  |  | <b>22 522</b> |
|--|--|---------------------------------------|--|--|--|---------------|

**Utilaje de construcții:**

|    |               |                                     |      |       |        |            |
|----|---------------|-------------------------------------|------|-------|--------|------------|
| 1. | 2952270003100 | Vibrator de adincime                | h-ut | 1,764 | 10,00  | 17,64      |
| 2. | 3110500002401 | Aparat de sudura 28-35 Kw           | h-ut | 6,648 | 35,00  | 232,68     |
| 3. | 3410520006752 | Automacara 6 - 10 tf                | h-ut | 0,735 | 250,00 | 183,75     |
|    |               | <b>Total utilaje de construcții</b> |      |       |        | <b>434</b> |

|                               |        |        |
|-------------------------------|--------|--------|
| Total                         | Lei    | 43 260 |
| Asigurari sociale si medicale | 22,5 % | 4 568  |
| Cheltuieli de transport       | 7 %    | 1 577  |
| Total cheltuieli directe      |        | 49 405 |
| Cheltuieli de regie           | 10 %   | 4 941  |
| Beneficiu de deviz            | 1 %    | 543    |
| Total fara TVA                |        | 54 889 |
| TVA                           | 20 %   | 10 978 |

**Total deviz: 65 867**

Intocmit

"ORIZONT" S.A.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)